Hallands Taxklubb 2016-10-08
DOMARE: ULLMAN HIERNER MARIA
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR UNGHUNDSKLASS
16 Pre-Eminence's Penny Lane SE24920/2015 Korthårig D M  FÖDD 2015-03-01, E. SE VCH
SE U(V)CH Oxeneyes Woodoo , U. Pinedax Lucy's Angel , Uppf Edlander Anette, Kungsbacka ,
Ägare Weinberger Ingela, Idala Helsjöv 497, 43964 Frillesås (Specialtecken: S)
  29,5 cm tik, feminint huvud där nospartiet skulle vara bättre utfyllt, ögonen ngt runda. Bra hals
lite framskjuten i skuldran. Aningen kort i överarmen, ok förbröst, bröstkorgen skulle vara bättre
utvecklad i sin nedre del, korr vinklad bak, men hasen skulle vara något längre, rörelserna ngt
instabila från alla håll, bra päls & färg. E, 1
   BRUKS / JAKTKLASS
2 NORD JV-15 SE VCH Priscillastar SE13067/2015 Korthårig K ST M  FÖDD 2015-01-18, E.
K'Ke Asterias Mercurius Mihael , U. K'Ke Asterias Monamour Wealoteneleh , Uppf Ademdal
Roine, Eslöv , Ägare Ljungberg Görel, Hölerödsvägen 156-12, 27571 Lövestad
  Synnerligt vackert tik huvud, härligt uttryck, bra bett som är komplett. Bra hals bra skuldra, ngt
kort överarm, härligt förbröst. Mkt bra bröstkorg, flott över & underlinje, mkt väl vinklad bak, rör
sig ngt instabilt men härlig swung, vacker päls & färg. E, 1, ck, cert, 1 btkl, BIR.
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
5 K'Ke Asterias Kung Balthasar SE12834/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2015-12-24, E. K'Ke
Asterias Mercurius Mihael , U. SE VCH NORD UCH NO JV-13 K'Ke Asterias Amore Syeira
Lalette , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel, Hölerödsvägen 156-12, 27571
Lövestad (Specialtecken: S)
  Vackert maskulint hanhundshuvud, vackert uttryck. Korrekt komplett bett, bra hals, en aning
framskjuten skuldra, aningen kort överarm, bra förbröst, väl utv bröstkorg, flott över & underlinje,
en aning kort kors, korr vinkl bak. Rör sig trångt framifrån och bakifrån men väl från sidan, bra
päls & färg. E, 1, ck, 1 bhkl, BIM.
6 Knallåsen's Tocapo SE13507/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2015-12-26, E. SE V-08
Revestreken's Zappa , U. Majomas Marja , Uppf Wieslander Helén, Gislaved , Ägare Eriksson
Håkan, Torråsvägen 10, 51199 Sätila (Specialtecken: S)
  31 cm. Väl utv huvud där nospartiet skulle vara bättre utfyllt, och uttrycket störs av för sotiga tan
tecken. Mkt vacker hals, bra skuldra och överarm, bra förbröst och bröstkorg, härlig rygglängd,
korr vinklad bak, men skulle ha ett större lår. Väldigt svårbedömda rörelser, bra päls, en aning
tunn, i övrigt fina tanfärger. E, 2
7 Minstemann's Jolly Roger SE17132/2016 Korthårig D BT  FÖDD 2015-09-23, E. SE UCH NO
UCH Minidogland Yandex , U. Minstemann's Made For Fun , Uppf Solberg Åge & Anita, Norge ,
Ägare Angervall Pernilla, Kristina Wahlfeldts väg 1 B, 44830 Floda (Specialtecken: S)
  33 cm. Ngt blyg hane, bra huvud där nospartiet kunde vara lite längre och mera utfyllt, runda
ögon. Bra hals, mkt bra förbröst, framskjuten i skuldran, lite kort i överarmen. Mkt välutvecklad
bröstkorg som dock är ngt uppbruten, vacker topline, korrekt vinklad bak, rör sig lite brett bak
och trångt fram och från sidan, mkt kort bra päls och färg. V, 3
  BRUKS / JAKTKLASS
8 K'Ke Asterias Orionis SE43202/2015 Korthårig K R  FÖDD 2015-07-06, E. Altima's Rasmus
På Luffen , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD UCH CIB&CIE K'Ke Asterias
Afrodite , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Paulsson Eva, Stättehusvägen 9, 26675
Hjärnarp. 1:a spår
  34 cm. Utm helhet, maskulint huvud med bra längder men nospartiet behöver fyllas ut, korrekt
bett. Vacker hals, mkt bra förbröst, fina längder i bröstkorg men som måste vara bättre utfylld i
sin nedre del, ngt framskjuten skuldra, kort i överarmen, korrekt vinklad bak, rör sig mkt trång
framifrån, bra bakifrån och från sidan, bra päls o färg. E, 1
  ÖPPEN KLASS
9 Double Choco Nes Gwadiana SE14298/2016 Korthårig D BT  FÖDD 2014-09-20, E. Magik
Rainbow Prime Minister , U. Magik Rainbow Emmanuelle , Uppf Lukasz Pawlowski, Polen ,
Ägare Svensson Kjell-Åke, Åsby Skogsäng 31, 43268 Veddige (Specialtecken: S)
  Hane av mkt god typ men tyvärr i för högt hull, vackert maskulint huvud, saknar p1 höger under,
bra hals, bra förbröst, bra bröstkorg, lite framskjuten skuldra o kort överarm, bra vinklar bak, rör
sig korrekt men tungt o lufsigt, skulle tjäna mkt på att bli lättare o stramare i konditionen, bra päls
o färg. V, 1
  CHAMPIONKLASS
10 NO UCH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Lilla Gottfrid S51149/2009 Korthårig D R M
FÖDD 2009-07-26, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa
Tsarevich , U. SE U(V)CH Lurvelegg's Swedish Sunset , Uppf Hilborg Görel, Flyinge , Ägare
Paulsson Eva, Stättehusvägen 9, 26675 Hjärnarp (Specialtecken: S). 1:a spår
  Mkt tilltalande championhane av utm helhet, maskulint vackert huvud med härligt uttryck,
tandbortfall med intyg i övrigt bra bett, bra hals, en aning framskjuten skuldra och aning kort
överarm, bra förbröst, bra bröstkorg, korr vinklad bak, vacker topline som störs av lite glad
svans, bra päls & färg. E, 1,ck, 2 bhkl.
11 SE U(V)CH SE VCH Royal Print No Compares SE26716/2013 Korthårig D ST M  FÖDD
2012-10-02, E. IT CH FI JV-09 Revestreken's Jackpot , U. Royal Print Lady Godiva , Uppf
Gaetano Caramico, Italien , Ägare Stjärneving Annika, Lyckevägen 6, 43265 Väröbacka
(Specialtecken: S) 1:a spår.
  Deltog ej.
TIKAR JUNIORKLASS
12 Knallåsen's Tawara SE13510/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2015-12-26, E. SE V-08
Revestreken's Zappa , U. Majomas Marja , Uppf Wieslander Helén, Gislaved , Ägare Wieslander
Helén, Södra Ingelsbo 2, 33292 Gislaved (Specialtecken: S)
  32,5 cm söt juniortik av utm helhet, vackert feminint huvud med bra uttryck, komplett bett, bra
hals, framskjuten skuldra, ngt kort i överarmen, bröstkorg skulle vara längre och bättre utfylld i
sin nedre del, korr vinklad bak, rör sig ngt brett bak och instabilt fram, och skuttigt från sidan, bra
päls & färg. E, 2
13 Majomas Fawn SE31276/2015 Korthårig D R  FÖDD 2015-05-15, E. SE VCH SE U(V)CH RU
CH Formula Uspeha Franz Ferdinand , U. Tajinastes Quercia , Uppf Kronborg Margaretha, Hjo ,
Ägare Barklid Åsa, Elmgatan 20, 57142 Nässjö (Specialtecken: S)
  Söt juniortik, vackert huvud som skulle vara lite bättre utfyllt nosparti & ngt torrare vore önskvärt,
bra hals och skuldra, aningen kort överarm, mkt bra förbröst, bra bröstkorg som skulle vara
mindre avfallande i sin undre del, bra vinklad bak, rör sig mkt väl från alla håll, bra päls & färg,
E,1, ck.
14 Åsby-Skogsäng's Smulan SE14494/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2015-12-14, E. Double
Choco Nes Gwadiana , U. Högeruds Shiny Show Girl , Uppf Svensson Kjell-Åke, Veddige ,
Ägare Svensson Kjell-Åke, Åsby Skogsäng 31, 43268 Veddige (Specialtecken: S)
  Väl utv juniortik av mkt god typ, fem huvud där nospartiet skulle vara mer utfyllt, bettet för dagen
trångt i underkäken, framskjuten skuldra och kort i överarmen, bra bröstkorg, ok förbröst, korr
vinkl bak, underlinjen störs ngt pga att hon är i löpning, rör sig trångt fram, bra bak, ok från
sidan, bra päls & färg. V,3
  UNGHUNDSKLASS
15 Mini Power Bellatrix SE35479/2015 Korthårig D ST  FÖDD 2015-04-24, E. SE V-08
Revestreken's Zappa , U. Ygeia Touch Of Class , Uppf Nyqvist Linda, Huskvarna , Ägare
Wieslander Helén, Södra Ingelsbo 2, 33292 Gislaved (Specialtecken: S)
  33 cm. Mkt tilltalande ungtik av utm helhet. Synnerligen vackert tik huvud, härliga proportioner,
bra hals, framskjuten skuldra, bra överarm, bra förbröst, välutv bröstkorg som inte skulle vara så
skarpt sluttande i sin nedre del, mkt bra vinkl bak, aning kort kors, rör sig bra bak, trång fram,
bra päls & färg. E, 2
17 Staier's Nefertiti SE23881/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2015-05-20, E. BY CH RU CH Staier's
Zherminal , U. RU CH Staier's Osennaya Skazka , Uppf Tokareva N V, Ryssland , Ägare Bouvin
Elinor, Fågelvägen 14, 31330 Oskarström (Specialtecken: S)
  Mkt tilltalande ungtik, utm helhet, vackert huvud, härligt uttryck, korr bett, bra hals, ngt
framskjuten skuldra, kort i överarmen, härligt förbröst, bra bröstkorg som är ngt tvärt uppbruten i
sin nedre del, korr vinkl bak, härlig topline, rör sig mkt väl från alla håll. Bra päls & färg. E, 1, ck,
2 btkl.
  BRUKS / JAKTKLASS
18 Minstemann's Final Fajita SE31293/2015 Korthårig D BT M  FÖDD 2015-02-08, E. SE UCH
NO UCH Minidogland Yandex , U. Grandgables Ms Shock A Lot , Uppf Solberg Åge & Anita,
No-1455 Nordre Frogn , Ägare Englesson Gunilla, Doktor Heymans Gata 7 Lgh 1301, 41322
Göteborg. GK spår
  Söt av mkt god helhet, feminint huvud där nospartiet önskas mer utfyllt, korr bett, bra hals, bra
skuldra, aning kort i överarmen, bra förbröst, välutv bröstkorg, korr vinklad bak, ngt kort & brant i
korset, rör sig ngt instabilt bak och fram. Mkt kort steglängd från sidan, hundens helhet utstrålar
osäkerhet, bra päls & färg. V, 3
19 SE VCH Petronellastar SE13066/2015 Korthårig D ST M  FÖDD 2015-01-18, E. K'Ke Asterias
Mercurius Mihael , U. K'Ke Asterias Monamour Wealoteneleh , Uppf Ademdal Roine, Eslöv ,
Ägare Ljungberg Görel, Hölerödsvägen 156-12, 27571 Lövestad. 1:a spår
  Mkt tilltalande tik av utm helhet, vackert feminint huvud med härligt uttryck. Vacker hals, bra
skuldra och överarm, härligt förbröst, fin bröstkorg, korr vinklad bak. Vacker överlinje och under
linje, rör sig mkt väl från alla håll, bra päls& färg. E, 1,ck, cert, 1 btkl, BIR.
20 SE VCH Räbbåsens Edit SE43618/2014 Korthårig D R M  FÖDD 2014-07-21, E. SE VCH FI
UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U. Räbbåsens Tanja ,
Uppf Boulechfar Yasmine, Stöde , Ägare Eriksson Ingegerd, Anneslätt 4, 45691 Kungshamn.
1:a spår
  Söt tik av mkt god typ, sött huvud där nospartiet behöver bättre utfyllt, korr bett bra hals, ngt
framskjuten skuldra, kort överarm, härligt förbröst, bra bröstkorg som skulle vara mindre
sluttande i sin nedre del, ngt knappt vinkl bak, rör sig instabilt fram, bra bak, bra päls. V, 2
  CHAMPIONKLASS
21 DK U(V)CH SE U(V)CH Picollo Teckel Bambina SE59970/2011 Korthårig D R M  FÖDD
2011-03-19, E. Norden Liht Only You , U. UA CH RS CH RU CH RO CH Staier's Yutel , Uppf
Pikul E S, Ryssland , Ägare Knez Helena, Enekullsvägen 4, 44250 Ytterby. (Specialtecken: S)
1:a spår
  Söt championtik av utm helhet, feminint huvud som skulle önskas lite ädlare, bra hals, bra
skuldra aningen kort överarm, härligt förbröst, bra bröstkorg, korr vinklad bak, rör sig bra bak lite
instabilt fram. Härlig drive från sidan, bra päls & färg. E, 1, ck, 4 btkl.
  VETERANKLASS
22 C.I.B. DK U(S)CH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Pyrrha S59969/2008 Korthårig D R M
FÖDD 2008-09-04, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa
Tsarevich , U. SE U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Acca Edda , Uppf Hilborg Görel, Flyinge ,
Ägare Olsson Veronica, Glasbruksvägen 22, 36076 Älghult (Specialtecken: S). 1:a spår
  Söt tilltalande veterantik, välbehållen utm helhet, vackert feminint huvud härligt uttryck, bra
halshärligt för bröst, bra skuldra, aningen kort överarm, bra uttvecklad bröstkorg som kunde vara
ngt mindre avsluttande i sin nedre del. Korr vinkl bak, härlig överlinje rör sig bra bak lite instabil
fram, härligt från sidan, bra päls. Bästa veteran. E, 1, ck 3 btkl.
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Ljungberg Görel, Lövestad, Kennel K'Ke Asterias
 TÄVLAR MED:    5   8   10   22
  Vacker uppfödaregrupp där helheten kännetecknas av vackra huvuden vackra linjer och
välgående taxar, frimodiga taxtemperament, gruppen består av 4 olika kombinationer, gratulerar
till ett ypperligt uppfödarearbete. 1 Hp.
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR JUNIORKLASS
23 Kaiserküsse Rosenkavalier SE48055/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH
NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH
NORD U(V)CH SE V-12 CIB&CIE Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja,
Mölnbo , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Ängen 47, 15021 Mölnbo (Specialtecken: S)
  Över medelstor av utm helhet, vackert maskulint huvud, komplett bett bra hals, skuldra, ngt kort
överarm, härligt förbröst, bra bröstkorg, korr vinklad bak. Ngt instabilt fram, härlig drive från
sidan, bra päls & färg. E, 1, ck, 2 bhkl.
24 Peppersaint's Zodiac SE46619/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-07-31, E. SE VCH NORD
JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's
Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Ilvonen Johanna, Ilvonen Kyösti,
Elisetorpsvägen 17 A Lgh 1601, 23233 Arlöv (Specialtecken: S)
  Medelstor hane av mkt god helhet, rejält hanhundshuvud där nospartiet behöver vara längre, bra
hals, bra förbröst, bra bröstkorg, ngt kort i överarmen, brant i sin skuldra, bra vinklad bak, ngt
kort kors, rör sig ngt instabilt fram, bra bak. Kunde ha bättre steglängd från sidan, bra päls och
hårlag. V, 2
  UNGHUNDSKLASS
25 Proud Hunter Cupido SE55659/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-04-13, E. RU CH VDH CH
Lucas Vom Driland , U. HR CH HU CH Galuska Diva Noire , Uppf Jüling Attilane, Ungern ,
Ägare Bouvin Elinor, Fågelvägen 14, 31330 Oskarström (Specialtecken: S)
  Maskulin hane ngt över medelstor, utm helhet, härligt maskulint huvud, bra uttryck, korr bett, bra
hals, härligt förbröst & bröstkorg. Bra vinkl fram, korr bak. Korset ngt kort, rör sig väl fram & bak,
men från sidan rör han sig ngt underställt, skjuter ibland upp länden, bra päls & färg. E, 1, ck, 3
bhkl.
  ÖPPEN KLASS
27 Sigill Banks SE43296/2014 Korthårig N SR M  FÖDD 2014-07-03, E. Wenja's Filur , U. Nimik
Sisu Second-To-None , Uppf Söderström Christina, Älvängen , Ägare Söderström Christina,
Ölanda Södra 175, 44695 Älvängen (Specialtecken: S)
  Välutvecklad hane ngt över medelstor, utm helhet, maskulint huvud önskar nospartiet ngt längre,
bra hals, härligt förbröst, ngt framskjuten i skuldran, kort i överarmen, bra bröstkorg, vacker över
& underlinje, korr vinkl bak, aningen kort kors, rör sig mkt väl från alla håll, bra päls& färg. E, 1,
ck, 1 bhkl, BIR.
28 Valle SE58857/2010 Korthårig N ST  FÖDD 2010-06-15, E. SE J(D)CH Hökabogården Otto ,
U. Kapellbackens Virva , Uppf Rehn Ingvar, Smålandsstenar , Ägare Good Dennis, Vimmelstorp
Hulugård, 33393 Skeppshult (Specialtecken: S)
  Rejäl hane över medelstorlek, maskulint huvud som skulle var ädlare och ha längre nosparti.
Korr bett, bra hals, framskjuten skuldra, kort överarm, bra förbröst, bra bröstkorg, ngt knappa
vinklar bak. Rör sig trångt fram, bra bak men med kort steglängd från sidan, trevligt
temperament. G
   CHAMPIONKLASS
26 SE VCH Svaerke's Milo SE51185/2014 Korthårig N R M  FÖDD 2014-08-23, E. C.I.B. C.I.E.
SE U(V)CH DK U(V)CH DK V-12 NORD V-12 Svaerke's Markku , U. SE U(V)CH DK U(V)CH
Lillsjöskogens Alexandra de Bonbon , Uppf Sværke Birgitte, Hässleholm , Ägare Svensson
Ellinor, Svensson Fenja, Ängen 47, 15021 Mölnbo 1:a spår
  Stor hane av utm helhet, vacker maskulint huvud, korr bett bra hals härligt för bröst, ngt knappa
vinkl i fronten bra bröstkorg, korr vinkl bak, rör sig instabilt fram, bra bak god steglängd bra päls.
E, 1, ck, 4 bhkl.
TIKAR JUNIORKLASS
29 Kaiserküsse Isabelle SE48054/2015 Korthårig N R  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH NORD
JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH NORD
U(V)CH SE V-12 CIB&CIE Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo ,
Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Ängen 47, 15021 Mölnbo (Specialtecken: S)
  Medelstor tik av utm helhet, mkt vackert feminint huvud, bett korr efter intyg, bra hals, härligt
förbröst, bra skuldra, bra överarm, härlig bröstkorg, korr vinkl, kort kors, rör sig instabilt bak och
fram, kort steglängd från sidan. E, 1
  BRUKS / JAKTKLASS
30 Peppersaint's Yatzy SE36780/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-05-25, E. SE VCH SE
U(V)CH Peppersaint's Omega , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Sicksack , Uppf
Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Glans Birgitta, Stallgatan 1 D, 56531 Mullsjö GK spår
  Medelstor tik av mkt god typ, vackert huvud med korrekt bett, skulle önskas ngt mörkare ögon,
bra hals, framskjuten skuldra och kort överarm, bröstkorgen skulle vara utvecklad i sin form i sin
nedre del och i längd i sin nedre del. Aning knappt vinklad i knät, vacker topline, rör sig instabilt
fram, bra bak, ngt bundna rörelser från sidan ger ett luftigt intryck. V,1
  CHAMPIONKLASS
31 C.I.B. FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE VCH Pediculus Öyrund SE47069/2013 Korthårig N ST
M  FÖDD 2012-11-16, E. NO J(G)CH SE J(G)CH Pediculus Rocka Billy , U. J NO UCH
Pediculus Pina Colada , Uppf Naess Kirsten, Norge , Ägare Nesbakken Elsie, Vegagatan 23,
46433 Mellerud (Specialtecken: S). 1:a spår
  Deltog ej.
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR JUNIORKLASS
32 Doggside's Pepper Danish Guld SE52235/2015 Långhårig K R  FÖDD 2015-09-22, E. C.I.B.
DE&VDH CH NORD UCH PL CH Den Pal's Clive , U. Doggside's Pepper Hot Red Babe , Uppf
Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Södra Möinge 7540, 26874
Billeberga (Specialtecken: S)
  28 cm söt tik av utm helhet, bra storlek, vackert huvud med feminint uttryck, korrekt bett, bra
halsbrant skuldra, kort överarm, bröstkorgen skulle vara bättre utvecklad i sin nedre del, korrekt
vinklad bak, rör sig väl från alla håll när hon vill, bra päls kvalité, bra längd men önskas mer. E,
1, ck, 1 btkl, BIR.
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR JUNIORKLASS
40 Jonstrupdal Sofus DK00680/2016 Långhårig D  FÖDD 2015-11-17, E. Jonstrupdal Ducas , U.
Jonstrupdal Maren , Uppf Pedersen Anne, Dk-3000 Helsingör , Ägare Kaae Inger, Syvstjernevej
5, 3100 Hornbak (Specialtecken: S)
  34,5 cm medelstor hane av utm helhet, vackert maskulint huvud med korr bett, bra hals, ngt
framskjuten skuldra, kort i överarmen. Förbröstet skulle vara bättre utvecklat. Bröstkorg av god
längd, men skulle vara bättre utvecklat i sin nedre del. Ngt knappa vinklad bak, ngt sluttande
kors, rör sig bra fram, trångt bak, bra behåring. E, 2
41 Poppellundens Dario SE49889/2015 Långhårig D ST  FÖDD 2015-08-22, E. Jonstrupdal Zoro
, U. Poppellundens Molly , Uppf Nilsson Gull-Britt, Röstånga , Ägare Nilsson Gull-Britt, Ask 738,
26868 Röstånga (Specialtecken: S)
  33 cm medelstor hane av utm helhet, maskulint huvud som kunde vara lite större. Bra hals,
önskas bättre utvecklat förbröst, brant i skuldran, kort i sin överarm, bröstkorg av bra längd men
allt för dåligt utvecklad i sin nedre del, bra vinklad bak, ngt sluttande kors, rör sig instabilt bak
och fram, önskar friare rörelser från sidan, bra päls och färg. E, 1
  UNGHUNDSKLASS
43 Doggside's Primo Primoleo SE15460/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-02-04, E.
Poppellundens Alex , U. Doggside's Prima Primatimella , Uppf Christiansen Carina, Billeberga ,
Ägare Christiansen Carina, Södra Möinge 7540, 26874 Billeberga (Specialtecken: S)
  Maskulin hane av utm helhet, maskulint huvud med bra uttryck, saknar 2 st p1, skulle vara
elegantare över sin halslinje, lite framskjuten skuldra, kort i överarmen, kunde ha bättre utvecklat
förbröst, bra bröstkorg, bra vinklad bak, aningen brant kors, härlig benstomme, rör sig bra
framifrån och bakifrån, rör sig underställt från sidan, bra päls & hårlag. E, 1, ck, 3 bhkl.
44 Konvaljens Hayden SE24651/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-03-05, E. LV CH LT CH EE
CH NORD UCH INT UCH Storfoten's Rampegutt , U. SE VCH SE U(V)CH Altima's Bessie Smith
, Uppf Gissberg Gun, Gissberg Bert, Sexdrega , Ägare Gissberg Gun, Sandsjön Kringelkärr 65
B, 51291 Sexdrega (Specialtecken: S)
  Mkt tilltalande hane av utm storlek och helhet, maskulint huvud, tyvärr saknas 4 st p 1:or, bra
hals, bra förbröst. Ngt kort i överarmen och brant skuldra, bra bröstkorg som kunde vara lite
bättre utfyllt i sin nedre del. Korr vinklad bak, rör sig instabilt fram, bra bakifrån och från sidan.
Tyvärr diskvalificerad pga tandbortfall. D
  ÖPPEN KLASS
46 Doggside's Panos Show Time SE14210/2013 Långhårig D R M  FÖDD 2013-01-09, E.
Lileimo Petit Plevier , U. Doggside's Panos Show Dancer , Uppf Christiansen Carina, Billeberga
, Ägare Christiansen Carina, Södra Möinge 7540, 26874 Billeberga (Specialtecken: S)
  Tilltalande hane av utm helhet. Vackert maskulint huvud, härligt uttryck, korrekt bett, halsen
önskas ngt längre. Framskjuten skuldra och kort överarm. Bra bröstkorg, korr vinkl bak. Rör sig
parallellt fram & bak, härligt drive från sidan. Bra päls & färg. E, 1, ck, 1 bhkl, BIM.
47 Hedmogläntans Jumping Hemi SE52810/2013 Långhårig D R  FÖDD 2013-09-05, E. SE
VCH NORD U(V)CH Snowtulips Baron-De-Lay , U. SE VCH SE U(V)CH Hedmogläntans
Gwinny My Winner , Uppf Beinemo Ingegärd, Hedlund Elof, Svenshögen , Ägare Adolfsson
Jenny, Furutorpsvägen 20, 26693 Munka-Ljungby (Specialtecken: S)
  34 cm medelstor hane av utm helhet, bra huvud som behöver vara lite mer av allting, ngt kort
hals, framskjuten skuldra och kort i överarmen, skulle haft bättre förbröst, bra längd i
bröstkorgen som skulle vara bättre utvecklad i sin nedre del. Korrekt vinklad bak, rör sig instabilt
fram, bra bak, behöver lite mer ringvana. E, 2
  CHAMPIONKLASS
48 Altima's Rasmus På Luffen SE12143/2014 Långhårig D R M  FÖDD 2013-11-25, E. SE
U(V)CH DK U(V)CH Hörkaer's Edison , U. SE U(V)CH Altima's Bunny Wailer , Uppf Ericsson
Erika, Landskrona , Ägare Ericsson Erika, Bärstigen 3, 26193 Saxtorp (Specialtecken: S)
1:a spår
  Medelstor hane av utm helhet, vackert maskulint huvud, härligt uttryck, bra hals, bra skuldra och
överarm. Vacker topline, bra bröstkorg, korrekt vinklad bak, en aning kort kors, rör sig mkt bra
från alla håll, mkt vacker päls. E, 1, ck. 2 bhkl.
 49 SE U(V)CH Tant Sara's Epsilon SE44804/2014 Långhårig D R M  FÖDD 2014-06-30, E.
Götaälvdalens Zeuvs , U. Tant Sara's Cayenne , Uppf Flygare Victoria, Skepplanda , Ägare
Flygare Victoria, Bärs Lid 40, 44640 Skepplanda (Specialtecken: S) 1:a spår
Deltog ej.
TIKAR JUNIORKLASS
50 Doggside's Panos Show Beauty SE36556/2015 Långhårig D R  FÖDD 2015-05-27, E.
Jonstrupdal Zoro , U. Doggside's Panos Show Dancer , Uppf Christiansen Carina, Billeberga ,
Ägare Christiansen Carina, Södra Möinge 7540, 26874 Billeberga (Specialtecken: S)
  Mkt tilltalande tik av utm helhet, vackert feminint huvud, härligt uttryck. Korr bett, vacker hals, lite
kort i sin överarm, tillräckligt förbröst, bra längd i bröstkorgen som behöver utvecklas i nedre
delen, korr vinkl bak. Rör sig mycket bra från alla håll, vacker topline, bra päls & färg. E, 1, ck, 3
btkl.
51 Elgina SE56750/2015 Långhårig D R  FÖDD 2015-11-05, E. Tallhyddans Rickzon , U.
Tallhyddans Queensie , Uppf Elg Annika, Tvååker , Ägare Elg Emily, Bergslingan 109, 44336
Lerum (Specialtecken: S) GK anlag
  Medelstor tik av mkt god typ, vackert feminint huvud, härligt uttryck, korr bett, bra hals.
Framskjuten skuldra, kort i överarmen, ok förbröst, bröstkorgen för kort och för dåligt utvecklad i
sin nedre del. Ordinärt vinklad bak, rör sig trångt fram, instabilt bak, underställt från sidan &
skjuter upp länden. Vacker färg, bra päls som önskas mer av. V, 2
   UNGHUNDSKLASS
52 Konvaljens Harmoni SE24648/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-03-05, E. LV CH LT CH
EE CH NORD UCH INT UCH Storfoten's Rampegutt , U. SE VCH SE U(V)CH Altima's Bessie
Smith , Uppf Gissberg Gun, Gissberg Bert, Sexdrega , Ägare Gissberg Gun, Sandsjön
Kringelkärr 65 B, 51291 Sexdrega (Specialtecken: S)
Deltog ej
  BRUKS / JAKTKLASS
53 J T Dark Side Of Beauty SE52422/2013 Långhårig D ST M  FÖDD 2013-05-13, E.
Hedmogläntans Hesco My Fantasy , U. NO VCH SE U(V)CH DK UCH NO UCH Queen Beauty
Bettan , Uppf Teigen Jannicke, Norge , Ägare Gustafsson Anna-Matilda, Darhult Kärralund 206,
31163 Älvsered. GK spår
  Medelstor tik av utm helhet. Vackert feminint huvud, härligt uttryck, korr bett, bra hals, bra
förbröst. Bröstkorgen skulle vara bättre välformad i sin nedre del. Korr vinkl bak. Sluttande kors,
rör sig trångt framifrån och instabilt bakifrån. Lite underställt från sidan, vacker päls & färg. V, 3
54 Jonstrupdal Trille Den Iv DK01751/2015 Långhårig D R  FÖDD 2014-12-29, E. Aura's Kong
Karl , U. Sweet Unico's Zantana , Uppf Pedersen Anne, Danmark , Ägare Nath Jette, Dalevägen
28, 3080 Tiköb, Danmark. GK spår
  Mycket tilltalande tik, medelstor av utm helhet, feminint vackert huvud, härligt uttryck, korrekt
bett, bra hals, bra skuldra och överarm, bra förbröst, härligt utvecklad bröstkorg i alla delar.
Korrekt vinklad bak och från sidan, bra päls, väl presenterad. E, 1, ck, 4 btkl, cert.
55 Moon Family Lady's Mantle SE13826/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-01-10, E.
Tallhyddans Xorro , U. Klockarelyckans Bali , Uppf Bengtsson Helen, Skällinge , Ägare Poulsen
Kurt, Nösslinge By 21, 43299 Skällinge. GK spår
  Tilltalande medelstor tik av utm helhet, vackert feminint huvud, sött uttryck, korr bett, bra hals,
ngt framskjuten skuldra, ok förbröst, bra längd i bröstkorgen som önskas bättre utvecklad i sin
nedre del. Korr vinklad bak. Rör sig väl bakifrån och framifrån och med god steglängd från sidan,
bra pälskvalitet som jag vill se mer av. E, 2
56 Moon Family Lily Of The Valley SE13825/2015 Långhårig D R  FÖDD 2015-01-10, E.
Tallhyddans Xorro , U. Klockarelyckans Bali , Uppf Bengtsson Helen, Skällinge , Ägare
Andersson Ann-Christin, Kroksbergsvägen 8 A, 43292 Varberg. GK spår
  33,5 cm. Medelstor tik av utm helhet, sött feminint huvud, korr bett. Önskas lite längre hals. Ngt
framskjuten skuldra, bra bröstkorg som kunde vara bättre utvecklad i sin nedre del. Korrekt
vinklad bak, rör sig lite instabilt framifrån. Bra bakifrån. Underställt och skjuter upp länden ifrån
sidan. Behöver ringträning. V,4.
  CHAMPIONKLASS
57 SE U(V)CH SE VCH Altima's Bessie Smith S65567/2009 Långhårig D R M  FÖDD
2009-11-07, E. SE UCH DK UCH Matti , U. SE U(V)CH Kung Karls Donna Karan , Uppf
Ericsson Erika, Helsingborg , Ägare Gissberg Gun, Sandsjön Kringelkärr 65 B, 51291 Sexdrega
(Specialtecken: S) 1:a spår
  Mycket tilltalande championtik av utm helhet, vackert feminint huvud, korr bett, vacker hals, bra
förbröst, bra vinklad fram. En bröstkorg som är välutvecklad men behöver utvecklas mer i sin
nedre del. Väl vinklad bak, rör sig väl från alla håll med drive, vacker päls & färg. E, 1, ck, 1 btkl,
BIR.
58 SE U(V)CH SE VCH Lobbengårdens Elricka SE46752/2013 Långhårig D R M  FÖDD
2013-07-02, E. SE VCH SE U(V)CH Altima's Bob Marley , U. SE VCH SE U(V)CH NORD V-11
NORD JV-11 Kung Karls Juicy Couture , Uppf Lobben Marie, Jämshög , Ägare Christiansen
Carina, Södra Möinge 7540, 26874 Billeberga (Specialtecken: S) 1:a spår
  Vacker tik, medelstor av utmärkt helhet, vackert huvud med fantastiskt uttryck. Bra hals, bra
förbröst, bra vinklar fram, bröstkorg som skulle vara bättre utvecklad i sin nedre del, i övrigt bra,
rör sig mycket väl från alla håll med bra drive. Bra färg och päls som jag vill ha mer av. E, 2, ck,
2 btkl.
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
   UNGHUNDSKLASS
HANAR
42 Diamonhill's Wild One SE16110/2015 Långhårig D ST M  FÖDD 2015-01-11, E. Mamonia
Oscar Wilde , U. Diamonhill's My Heart Will Go On , Uppf Odell Agneta, Klagstorp , Ägare
Nilsson Karin, Hagstad 4 B, 56892 Skillingaryd (Specialtecken: S)
  Liten hane av god typ, inte tillräckligt maskulint huvud som borde vara större i alla delar, bra
hals, framskjuten skuldra, kort överarm, bröstkorgen behöver vara längre och bättre utvecklad i
sin nedre del. Korr vinkl bak, ngt sluttande kors, rör sig instabilt fram & bak. Underställda
bakbensrörelser, pälsen kunde vara av bättre kvalitet. G.
HANAR BRUKS / JAKTKLASS
59 Basotto's Petit Pierre DK19283/2013 Långhårig N R M  FÖDD 2013-11-16, E. SE U(V)CH DK
U(V)CH Hound's Space Boy , U. Basotto'Spetit Noir , Uppf Thomsen Inge Bruno, Östbirk , Ägare
Christiansen Lisa Falk, Egebjergvej 62, 2750 Ballerup, Danmark. GK spår
  Ngt över medelstor av utm helhet, flott maskulint huvud, bra uttryck. Korr bett, önskas längre
hals, framskjuten skuldra, rak överarm, skulle ha bättre förbröst och bättre utvecklad bröstkorg,
korr vinklad bak, aningen hög i hasen. Rör sig instabilt fram, bra bak, underställt från sidan. Bra
päls & färg. V
60 Koppargläntans Usain Bolt SE30033/2015 Långhårig N R  FÖDD 2015-05-07, E. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH Pazir's Rusty , U. SE VCH SE U(V)CH Nallebackens Qiara , Uppf Nilsson
Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Pilgård Kerstin, Tickvägen 10, 37440 Karlshamn.
1:a spår
  Kraftig hane över medelstor, rejält maskulint huvud som kunde vara lite ädlare, bra hals,
framskjuten skuldra, kort i överarmen. Bra bröstkorg som kunde vara bättre utvecklad i sin nedre
del, bra förbröst, bra vinklar bak, rör sig lite instabilt fram, bra bak och från sidan, vacker färg och
päls som jag önskar se mer av. E, 3
61 SE VCH Pazir's Robin SE14579/2013 Långhårig N R M  FÖDD 2013-01-16, E. NO UCH
Chirabida's Dickie Dick Dickens , U. SE VCH SE U(V)CH Limpans Evita Peron , Uppf Pilgård
Kerstin, Karlshamn , Ägare Pilgård Kerstin, Tickvägen 10, 37440 Karlshamn. 1:a spår
  Flott hane över medelstor, vackert maskulint huvud, med korrekt bett, vacker hals, bra förbröst,
bra bröstkorg, bra vinklar fram & bak, aning brant i korset, rör sig väl fram och bak men en aning
underställt, vacker päls & färg. Champion idag! E, 2, ck, 3 bhkl.
62 Örnbergets Tally-Ho SE19523/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-02-28, E. SE U(V)CH
Örnbergets Gringo , U. NO U(V)CH NORD U(V)CH SE V-11 NORD V-12 CIB&CIE NO V-13
Örnbergets Etoile , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Westlund Cecilia,
Långelanda-Stala 721, 47293 Svanesund. GK spår
  Flott hane över medelstor av utm helhet, vackert maskulint huvud, härligt uttryck, kunde haft en
aning längre hals, bra förbröst, aning brant skuldra, bra överarm, bra bröstkorg i alla delar.
Korrekt vinklad bak. Rör sig mycket väl från alla håll. Bra päls & färg. E, 1, ck, 1 bhkl, BIR.
45 Tallhyddans Alladin SE45623/2014 Långhårig D ST  FÖDD 2014-07-29, E. Tallhyddans
Rickzon , U. Tallhyddans Silva , Uppf Hedin Elg Yvonne, Långås , Ägare Elg Annika, Sandgatan
1 A, 43278 Tvååker. 1:a spår
  Liten hane av god typ som tyvärr saknar p2 vänster över + höger därav priset diskvalificerad,
huvudet behöver vara maskulinare och större i alla delar, bra hals, framskjuten skuldra, rak
överarm. Bra förbröst, bröstkorgen behöver utvecklas. Korrekt vinkl bak, rör sig instabilt fram och
bak, vacker färg behöver mer päls. Priset pga tandbortfall. D
63 Örnbergets Toto SE19526/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-02-28, E. SE U(V)CH
Örnbergets Gringo , U. NO U(V)CH NORD U(V)CH SE V-11 NORD V-12 CIB&CIE NO V-13
Örnbergets Etoile , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Karlsson Gull-Britt,
Stallg 1 E, 56531 Mullsjö. GK spår
  Hane av övermedelstor, utm helhet, rejält maskulint huvud, bra uttryck, korr bett, kunde haft
längre hals, ngt framskjuten i skuldran, kort överarm, bröstkorgen skulle vara bättre utvecklad i
sin nedre del i övrigt bra, korrekt vinklad bak, rör sig bra fram & bak, vacker färg & päls. E, 4
  CHAMPIONKLASS
64 DK UCH SE U(V)CH SE VCH Pazir's Rusty SE14581/2013 Långhårig N R M  FÖDD
2013-01-16, E. NO UCH Chirabida's Dickie Dick Dickens , U. SE VCH SE U(V)CH Limpans
Evita Peron , Uppf Pilgård Kerstin, Karlshamn , Ägare Pilgård Kerstin, Tickvägen 10, 37440
Karlshamn (Specialtecken: S) 1:a spår
  Medelstor hane av utmärkt helhet, maskulint flott huvud, härligt uttryck, korr bett, bra hals, ngt
framskjuten skuldra, bra överarm, bra förbröst, synnerligen bra bröstkorg, bra vinklad bak, rör sig
mycket väl från alla håll, en mycket värdig champion, vacker päls & färg. E, 1, ck, 2 bhkl.
  VETERANKLASS
65 C.I.B. NO UCH SE U(V)CH SE VCH Wervest's Sigge S11839/2009 Långhårig N R M  FÖDD
2008-08-20, E. SE U(V)CH Fagermons Isidor , U. NORD UCH Ac-Heart Breaker , Uppf Vestby
Vera, Norge , Ägare Söderström Christina, Ölanda Södra 175, 44695 Älvängen (Specialtecken:
S) 1:a spår
  Stor hane av utm helhet, mkt vackert huvud med härligt uttryck, korr bett, bra hals, ngt
framskjuten skuldra, kort i överarmen, bra förbröst, bra bröstkorg, härlig längd i rygg som han
bär med värdighet, korr vinkl bak, rör sig bra, vacker päls & färg. Bästa veteran. E, 1
TIKAR BRUKS / JAKTKLASS
66 SE VCH Koppargläntans Debbi Fergusson SE30036/2015 Långhårig N R  FÖDD
2015-05-07, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH Pazir's Rusty , U. SE VCH SE U(V)CH
Nallebackens Qiara , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Swärd Kirsten,
Slätåkersvägen 116, 24495 Dösjebro 1:a spår
  Tilltalande ngt över medelstor. Vackert feminint huvud, härligt uttryck, bra bett, bra hals, lite
framskjuten skuldra, kort i överarmen, bröstkorgen behöver utvecklas mer i sin undre del, korrekt
vinklad bak, ngt brant kors, rör sig bra fram, parallellt bak, men från sidan hämmar korset henne,
rör sig med kort steg, vacker päls & färg. E, 1
DOMARE: JOHANSSON ANN-CHRISTIN
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
67 SE VCH Engstorps At Dancing In The Dark SE40233/2015 Strävhårig D VF  FÖDD
2015-07-06, E. SE U(V)CH DK U(V)CH Lalique Macallan Iz Taksagrada , U. SE VCH SE
U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo ,
Ägare Hörnfeldt Ahlin Eva, Styrödsv 134-50, 27592 Sjöbo. 1:a spår
  29,5 cm utm proportioner. Mycket vackert välformat huvud med härligt uttryck, lång snygg hals,
bra kors, lång välformad bröstkorg, välkroppad, väl markerat förbröst, välvinklad, utm
pälskvalitet. E, 1, ck, 1 btkl, cert, BIR.
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  CHAMPIONKLASS
69 Engstorps Am Johnny Ninetynine SE15129/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-02-06, E.
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH DK UCH DE&VDH CH PL CH Zack Hycon , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH DK UCH Kiss My Ass Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare
Lovén Lars, Vasagatan 17 B Lgh 1302, 29153 Kristianstad. 1:a spår
  Bra proportioner, välformat huvud, nospartiet kunde vara ngt mer utfyllt, fina ögon, tillräcklig
hals, ngt framskjuten skuldror. Bra kors, mkt bra kropp, bra vinklar, utm sträv pälskvalitet. E, 1
TIKAR  JUNIORKLASS
70 Ellensborg's Rosa Cordelia SE47681/2015 Strävhårig D VF  FÖDD 2015-08-19, E. SE UCH
DK UCH NO UCH NORD V-15 Sweetax Lex Luthor , U. SE VCH SE U(V)CH NORD U(V)CH
NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's Lilla Iris , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Lindhé
Ann, Bäreberg Toltorp 302, 46598 Nossebro (Specialtecken: S) 1:a spår
  34 cm. Mkt tilltalande ungtik, vackert välformat huvud, mörka ögon, härligt uttryck. Lång snygg
hals, utm överlinje & kors. Utm kropp & förbröst, välvinklad, pälsen tillräckligt sträv för åldern. E,
1, ck, 1 btkl, cert, BIR.
  BRUKS / JAKTKLASS
71 SE VCH Wouldacouldashoulda Vitoraz SE10220/2013 Strävhårig D VF M  FÖDD
2012-06-27, E. C.I.B. C.I.E. Rock'N'Roll Kalokagathia Fai , U. CZ CH LU CH Karkulka At Vitoraz
Valentinka , Uppf Busta Jan, Tjeckien , Ägare von Reitzel Marianne, Torup 208, 24371 Tjörnarp.
1:a spår
 Deltog ej.
72 Eiarö Tequila Sunrise SE54943/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-09-22, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE U(V)CH Eiarö O P Anderson , Uppf
Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Andersson Alf, Cederholm Ingrid, Sevekullavägen 6, 43992
Onsala GK spår
  Snygg tik med utmärkta proportioner, mycket feminint huvud med ngt tunt nosparti, utm hals,
rygglinje & kors. Utm kropp, välvinklad, utm sträv pälskvalitet. Rör sig parallellt med bra steg. E,
1,3 btkl, ck, r-cert.
  CHAMPIONKLASS
73 C.I.B. DK U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Björk S66937/2009 Strävhårig D R M
FÖDD 2009-11-12, E. SE VCH SE U(V)CH Sweetax Lord Lancelot , U. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Ellensborg's Norea , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Struxsjö Ulla, Siggavägen
5, 51930 Horred (Specialtecken: S) 1:a spår
  Välformat huvud, ngt stora framträdande ögon, bra hals, stark rygglinje, utm kors, välkroppad,
utm frambensvinklar, mycket bra bak. Bra benstomme, bra pälskvalitet, kunde ha ngt större
markavstånd. Rör sig parallellt med bra steg. E, 3
74 FI V-13 NO V-13 NORD U(V)CH SE U(V)CH SE V-15 SE VCH Ellensborg's Lilla Iris
SE10611/2013 Strävhårig D VF M  FÖDD 2012-11-21, E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12
SE V-12 SE V-14 -15 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH SE V-08 C.I.B. SE U(V)CH NO UCH SE
V-10-11 Ellensborg's Siri , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Lindhé Ann, Bäreberg Toltorp
302, 46598 Nossebro (Specialtecken: S). 1:a spår
  Mycket tilltalande tik. Feminint huvud som kunde ha ngt mer utfyllt nosparti, mörka ögon, mycket
bra hals, utm rygglinje & kors. Lång välformad bröstkorg, bra förbröst, välvinklad, bra pälskvalitet
på kroppen & ben, parallell med bra steg. E, 1, ck, 2 btkl.
75 SE U(V)CH Ellensborg's Volga SE35131/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-05-06, E. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14 -15 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH C.I.B.
SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Struxsjö Ulla,
Siggavägen 5, 51930 Horred (Specialtecken: S)1:a spår
  Utm proportioner, feminint huvud, ngt tunt nosparti. Utm hals, rygglinje & kors. Lång välformad
bröstkorg, bra vinklad, utm sträv päls över hela kroppen. Parallella rörelser & bra steglängd. E,
2, ck, 4 btkl.
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Lindhé Ann, Nossebro, Kennel Ellensborg'S
 TÄVLAR MED:    70   73   74   75
  4 kombinationer samtliga av utm rastyp, bra proportioner, snygga halsar, bra kroppar, bra
rörelser. 1 Hp
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
79 Eiarö Uncas SE51413/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-10-04, E. SE VCH SE U(V)CH Eiarö
Rufus , U. J SE U(G)CH Spanters Jenny , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Rönnings
Annika, Kila Apaltorp Furusta 1, 61190 Ålberga (Specialtecken: S)
  Utm proportioner, mkt vackert välformat huvud med härligt uttryck. Utm hals, bra kors,
välutvecklad kropp med väl markerat förbröst, välvinklad, ngt höga hasor, utm sträv päls. E, 1,
ck 1 bhkl, BIM.
80 Hårsås Gusten SE10527/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-12-07, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger,
Hajom , Ägare Henriksson Tomas, Midgårdsvägen 4, 51254 Svenljunga (Specialtecken: S)
  Maskulint välformat huvud, bra uttryck. Utm hals, rygglinje & kors. Välutvecklad kropp med lång
bröstkorg, ngt lång i länden, välvinklad, utm rörelser. E, 2, ck
81 Åsabackens Diesel SE10519/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-12-03, E. NO J(D)CH SE
J(D)CH Måsebo Sulan , U. SE J(D)CH Åsabackens Azza , Uppf Hållén Lars, Stora Skedvi ,
Ägare Carlsson Michael, Norra Gränsvägen 11, 51840 Sjömarken (Specialtecken: S)
  Aningen rund skalle men väl utfyllt nosparti. Bra hals, stark rygglinje, tillräcklig kropp för åldern,
bra vinklar. Sträv päls men kunde ha mer attribut i skägg & ben, rör sig bra. V, 3
   BRUKS / JAKTKLASS
82 Eiarö The Berzerker SE54940/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-09-22, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE U(V)CH Eiarö O P Anderson , Uppf Rönnings
Annika, Ålberga , Ägare Friberg Lena, Knektåsvägen 21, 50649 Borås. GK spår
  Snygg hane, bra huvud, ngt tunt nosparti, flott hals, utm rygglinje & kors, välkroppad, välvinklad,
utm pälskvalitet. Parallella rörelser, bra steglängd. E, 1, ck, 4 bhkl, cert
83 SE VCH Hälsingesvedjans Alfred SE52982/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-09-18, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Kettystams Flinke Linus , U. SE VCH SE U(V)CH Hälsingesvedjans
Freja , Uppf Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Malmberg Pontus, Malma Säteri
106, 46591 Nossebro. 1:a spår
  Ganska stor hane, välformat mkt maskulint huvud, bra uttryck, utm hals, stark rygg, ngt brant
kors, välkroppad. Kunde ha mer vinklar både fram & bak. Tillräckligt sträv päls. Rör sig med ngt
kort steg. V, 3
84 Vilgs Np Teodor SE50377/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-09-03, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH Campilios Näver , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Vilgs C O Peppzi ,
Uppf Gustafsson Lise-Lotte & Olof, Vicktoria Skoglund, Fotskäl , Ägare Bergendal Patrik,
Halmossestigen 22, 43269 Karl-Gustav. 1:a spår
  Tilltalande hane, maskulint huvud med bra uttryck. Mycket bra hals, stark rygg, bra kors. Lång
välformad bröstkorg, utm kropp & förbröst, utm vinklar, utm sträv päls. Champion! E, 2, ck
  ÖPPEN KLASS
85 Hvarsta Hvix Blå SE38728/2014 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-06-14, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Pysslas Gustav , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Allax Flisan ,
Uppf von Celsing Peter, von Celsing Eva, Eskilstuna , Ägare Johansson Thomas, Kärrets väg 11
A Lgh 1201, 31135 Falkenberg (Specialtecken: S)
  Bra proportioner, mkt maskulint huvud, en tanke grov skalle, ljusa ögon, bra hals, mkt bra
rygglinje & kors, välformad lång bröstkorg, bra vinklar, bra sträv päls på kroppen, ngt mjukt
skägg. E, 1
86 Quickmatch Nickande Kalle SE22349/2014 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-02-22, E. SE VCH
J FI J(D)CH SE J(D)CH Quickmatch Extrema Nisse , U. SE VCH SE U(V)CH Öllmans Jolly ,
Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Karlsson Marie, Svartebäcksvägen 118,
43973 Fjärås (Specialtecken: S)
  Bra storlek & proportioner, vackert välformat huvud, bra uttryck, ngt kort hals & framskjuten
skuldror, utm kropp & lång välformad bröstkorg, ngt brant kors, kunde ha mer vinklar. Tillräckligt
sträv päls. G
  CHAMPIONKLASS
87 SE U(V)CH Eiarö Rekyl SE19292/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-02-01, E. SE
J(GS)CH NO J(G)CH Lommerusket's Eiolf , U. KBH V-07 NORD U(V)CH CIB&CIE SE VV-14
NO VV&NORD VV-14 SE VV-15 Eiarö Krösa Maja , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare
Friberg Lena, Nilsson Hans-Olof, Knektåsvägen 21, 50649 Borås (Specialtecken: S) 1:a spår
  Mkt tilltalande snygg championhane, en tanke ljusa ögon, lång snygg hals, utm rygglinje & kors,
Lång välformad bröstkorg med väl markerat förbröst, välvinklad. E, 2, ck
88 SE U(V)CH SE VCH Hårsås Faxe SE30111/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-01, E.
SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs
Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Karlsson Ulf, Södra Ringlatorpsvägen 11, 43499
Kungsbacka (Specialtecken: S)1:a spår
  Bra storlek, välformat huvud, ngt stora framträdande ögon, bra hals, ngt framskjutna skuldror.
Bra rygglinje & kors, välkroppad, välmarkerat förbröst, välvinklad. Ngt höga hasor, utm
pälskvalitet på kroppen, ngt sparsamt skägg. Rör sig bra. E, 4
89 SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Hälsingesvedjans Edgar SE38743/2011 Strävhårig N VF M
FÖDD 2011-05-24, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Öman , U. SE J(D)CH Allax Aska , Uppf
Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Malmberg Lisa, Malma Säteri 106, 46591
Nossebro (Specialtecken: S) 1:a drev
  Tilltalande hane, maskulint välformat huvud, härligt uttryck, lång snygg hals. Utm rygglinje &
kors. Utm kropp & förbröst. En tanke lång i länden. Välvinklad, utm sträv päls över hela kroppen.
E, 1, ck, 2 bhkl.
90 SE U(V)CH SE VCH Klevhults Haqvin SE36782/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-05-04,
E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Keeper's Rudi , U. SE VCH Klevhults Lovis , Uppf Torgnysson
Berit, Byström Maria, Alingsås , Ägare Lundin Christina, Mölndalsvägen 29 Lgh 1401, 41263
Göteborg (Specialtecken: S) 1:a spår
  Utm proportioner & storlek. Välformat huvud, bra uttryck. Mkt bra hals. Stark rygg, bra kors.
Välkroppad, välmarkerat förbröst, tillräckliga vinklar fram, bra bak, bra pälskvalitet, ngt
uppdragen buklinje, parallella rörelser & bra steg. E, 3
  VETERANKLASS
91 FI UCH SE U(V)CH SE VCH Klevhults Lill-Klimpen S25491/2007 Strävhårig N VF M  FÖDD
2007-03-03, E. SE VCH SE V-03 SE U(V)CH FI UCH Ellensborg's Jolo , U. Klevhults Zinta ,
Uppf Torgnysson Berit, Alingsås , Ägare Lundin Christina, Mölndalsvägen 29 Lgh 1401, 41263
Göteborg (Specialtecken: S). 1:a spår
  Utm storlek & proportioner. Mkt vackert välformat huvud med härligt uttryck. Utm hals, stark
rygg, utm kors. Lång välformad bröstkorg, mkt bra vinklar, utm pälskvalitet. Utm kondition. E, 1,
ck, 3 bhkl.
TIKAR  JUNIORKLASS
92 Eiarö Ultra SE51415/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-10-04, E. SE VCH SE U(V)CH Eiarö
Rufus , U. J SE U(G)CH Spanters Jenny , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Bolin Annelie,
Bolin Mikael, Orrelyckevägen 11, 54430 Hjo (Specialtecken: S). GK spår
  Mkt tilltalande lovande juniortik. Vackert välformat huvud, härligt uttryck. Snygg hals, utm
rygglinje & kors, Mkt bra kropp för åldern, en tanke lång i länden. Utm vinkl, utm sträv päls över
hela kroppen. E, 1, ck, r-cert.
93 Hårsås Gilla SE10531/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-12-07, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom ,
Ägare Ericsson David, Tofta Utmarksv 10, 43973 Fjärås (Specialtecken: S)
  Mkt feminint huvud, fina ögon, mkt bra hals, ngt kort kors, behöver utvecklas i kroppen. Ngt lång
i länden, tillräckligt vinklad. Ngt höga hasor. Kunde vara i bättre päls, rör sig bra. V
94 Hårsås Gnista SE10532/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-12-07, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger,
Hajom , Ägare Roos Ing-Marie, Öjersås Gård, 51996 Fotskäl (Specialtecken: S)
  Feminint huvud, ngt kort nosparti, kunde ha mer markerad underkäke. Fina ögon. Utm hals, bra
rygglinje. Ngt plant kors & högt ansatt svans. Välutvecklad kropp, ngt lång i länden, utm förbröst,
utm vinklar. E, 2
95 Hälsingesvedjans Billan SE57046/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-11-10, E. SE U(D)CH
SE J(D)CH Botebäckens Ebbe , U. SE VCH SE U(V)CH Hälsingesvedjans Freja , Uppf Kulin
Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Olsson Helen, Skepplandavägen 42, 44191 Alingsås
(Specialtecken: S)
Deltog ej
96 Star Treasure Stina SE54498/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-10-01, E. SE J(D)CH
Härsmes Liston , U. SE VCH J SE J(D)CH Skallängens Salsa , Uppf Nilsson Patrik, Nilsson
Caroline, Ryd , Ägare Åkestrand Ludwig, Strandsnäsgatan 12, 33331 Smålandsstenar
(Specialtecken: S)
  Vackert välformat huvud med bra uttryck, utm hals. Bra kors, bra kropp. Ngt uppdragen buklinje,
Mkt bra vinklar. Ngt kort & gles i pälsen. V,3
97 Windwalker's Denim SE49130/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-08-27, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Urskullens Grizzly , U. SE U(V)CH Windwalker's Lyckliga Lotta , Uppf Svenfelt Mona,
Lekeryd , Ägare Svensson Erik, Fornängsvägen 12, 56146 Huskvarna (Specialtecken: S).
GK spår
  Bra skalle, ngt kort nosparti, fina ögon, flott hals, ngt kort kors & högt ansatt svans. Bra kropp
men ngt kort bröstkorg, tillräckligt vinklad & utm sträv päls. V,4
  BRUKS / JAKTKLASS
98 Campilios Lirka SE21355/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-02-18, E. SE VCH SE
U(V)CH Flashing's Molle , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Aqua , Uppf Ridde Marie-Louise,
Kristinehamn , Ägare Torgnysson Berit, Klevhult 3, 44194 Alingsås. 1:a spår
  Bra storlek & proportioner, välformat huvud, ngt brant nosparti. Bra uttryck, bra hals, ngt högt
ansatt svans, ngt plant kors, utm kropp, bra vinklar, bra pälskvalitet. V
99 Eiarö Tomtebloss SE54944/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-09-22, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE U(V)CH Eiarö O P Anderson , Uppf Rönnings
Annika, Ålberga , Ägare Rönnings Annika, Kila Apaltorp Furusta 1, 61190 Ålberga. 1:a spår
  Mkt snygg tik, feminint huvud med bra uttryck, utm hals, kors, rygg & vinklar. Utm sträv päls.
En riktigt bra pärla. Champion! E, 1, ck, 1 btkl, BIR.
100 Jycklodrevets Dicka SE36162/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-09, E. SE U(DV)CH SE
J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets Ava , Uppf Ulfström
Catharina, Torup , Ägare Kindberg Catharina, Ivebro 102, 31496 Torup. GK spår
  Utm storlek, bra huvud, bra hals, Lång välformad bröstkorg, bra hals, välmarkerat förbröst, bra
vinklad, rör sig utm fram, tillräcklig steglängd bak. Sträv men ngt gles i pälsen. V
101 Klevhults Idril SE15015/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-02-10, E. SE VCH SE U(V)CH
Campilios Sony , U. SE VCH Klevhults Elvira , Uppf Torgnysson Berit, Byström Maria, Alingsås ,
Ägare Byström Maria, Klevhult Sjöbrännet, 44194 Alingsås. 1:a spår
  Bra proportioner, feminint huvud, ngt stora runda ögon. Bra hals. Lång välformad bröstkorg, ngt
högt hull, ngt knappa vinklar. Bra kors, pälsen ej ok för dagen, rör sig med utm steglängd. V
102 Sjöstadens Exklusiva Exa SE31286/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-05-09, E. SE
U(V)CH Eiarö Rekyl , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Sjöstadens Aqua , Uppf Bolin
Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Orrelyckevägen 11, 54430 Hjo.
GK spår
  Tilltalande tik, välformat huvud med bra uttryck, utm hals, stark rygg, bra kors. Välkroppad. Bra
vinklar, kunde ha ngt strävare päls särskilt skägg & ben. E, 3
103 Toftekaeret's Ludovika SE52788/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-26, E. SE U(V)CH
DK U(V)CH Treis Pinheiros Faberge , U. SE VCH SE U(G)CH DK U(G)CH Toftekaeret's Frauke
, Uppf Poul Poulsen, Inger Lise Poulsen, Danmark , Ägare Svenfelt Mona, Rönjane Aspelund 1,
56196 Lekeryd. 1:a spår
  Utm storlek, vackert välformat huvud med härligt uttryck, utm resning. Mkt bra kors, lång
välformad bröstkorg, välmarkerat förbröst, utm vinklar, utm pälskvalitet. E, 2, ck, cert 2 btkl.
104 SE VCH Wallishus Milla SE61265/2010 Strävhårig N VF M  FÖDD 2010-10-18, E. SE U(V)CH
Keeper's Klaus , U. SE VCH SE U(V)CH Bissebo Mina , Uppf Nilsson Margareta, Dalby , Ägare
Grauers Håkansson Ann-Marie, Grisslevägen 2 Lgh 1205, 22732 Lund. 1:a spår
  Bra storlek, fina proportioner, mkt feminint huvud, ngt lågt ansatta öron, utm hals & rygglinje &
kors. Lång välformad bröstkorg, välmarkerat förbröst. Mkt bra vinklar, bra pälskvalitet. E
105 SE VCH Windwalker's Salta Katten SE31582/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-04-15, E.
SE U(G)CH FI UCH FI J(G)CH Mikkels Michelangelo , U. SE VCH Gazolin Curling , Uppf
Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Harlos Annika, Box 185, 29122 Kristianstad. 1:a spår
  Utm storlek, fina proportioner, feminint välformat huvud, bra uttryck, bra hals, mkt bra rygglinje &
kors. Lång välformad bröstkorg. Bra vinklar, ngt sparsamt pälsad men sträv. E, 4
  CHAMPIONKLASS
106 SE U(V)CH Bellomis Troja SE44657/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-13, E. SE
U(V)CH Bellomis Kick-Off , U. SE VCH NORD V-07 NORD V-08 SE V-09 C.I.B. NORD U(V)CH
Bellomis Ecstasy , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Andersson Alf, Cederholm
Ingrid, Sevekullavägen 6, 43992 Onsala (Specialtecken: S). 1:a spår
  Utm storlek, välformat huvud med mkt bra uttryck, utm hals, bra kors, välkroppad. Bra vinklad,
utm sträv päls, rör sig utm, parallellt & bra steglängd. E, 2, ck
107 SE U(V)CH SE VCH Hårsås Fina Lill-Raisa SE30105/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD
2014-04-01, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH
SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Toompea Inger, Hårsås 1,
51197 Hajom (Specialtecken: S). 1:a spår
  Välformat huvud, utm hals, ngt plant kors. Välkroppad, ngt lång i länden, Mkt bra vinklad, kraftig
benstomme, utm sträv pälskvalitet. Ngt uppdragen buklinje. Rör sig parallellt & utm steg. Kunde
vara mer feminin. E, 3
108 SE U(V)CH SE VCH Wallishus Mimmi SE61266/2010 Strävhårig N VF M  FÖDD 2010-10-18,
E. SE U(V)CH Keeper's Klaus , U. SE VCH SE U(V)CH Bissebo Mina , Uppf Nilsson Margareta,
Dalby , Ägare Nilsson Margareta, Siporexgatan 53, 24755 Dalby (Specialtecken: S) 1:a spår
  Snygg championtik med mkt vackert huvud & uttryck. Helt igenom balanserad med utm hals,
rygglinje & kors. Välkroppad med väl markerat förbröst. Mkt bra vinklar, utm sträv päls. Väl
presenterad. Rör sig parallellt med utm steglängd. E, 1, ck, 4 btkl.
  VETERANKLASS
109 SE U(V)CH SE VCH Bissebo Mina S19837/2005 Strävhårig N VF M  FÖDD 2005-02-08, E.
SE J(D)CH INT U(D)CH NORD U(D)CH Bissebo Vaz , U. Bissebo Ultra , Uppf Bergkvist Inge,
Bergkvist Laila, Klippan , Ägare Nilsson Margareta, Siporexgatan 53, 24755 Dalby
(Specialtecken: S). 1:a spår
  12 årig värdig dam med fint huvud & uttryck, utm hals, stark rygg, lång välformad bröstkorg,
tillräckliga vinklar, bra pälskvalitet. E, 2
110 CIB & CIE KBH V-07 NO VV & NORD VV-14 NORD U(V)CH SE VV-14 SE VV-15 Eiarö Krösa
Maja S31127/2006 Strävhårig N VF M  FÖDD 2006-03-27, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH
Keeper's Rudi , U. J Eiarö Gretchen , Uppf Rönnings Annika, Jönåker , Ägare Rönnings Annika,
Kila Apaltorp Furusta 1, 61190 Ålberga (Specialtecken: S) 1:a spår
  Snygg 11 årig veterantik med mkt vackert huvud & uttryck. Utm hals, snygg rygglinje & kors.
Lång välformad bröstkorg, välvinklad, utm pälskvalitet. Mkt fint presenterad. Bästa veteran!
E, 1,ck, 3 btkl.
  AVELSKLASS
111 SE U(V)CH SE VCH Vilgs Zo Raisa SE11179/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2010-12-15, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Snöbäckens Ziko , U. SE VCH SE U(V)CH Skogsletta's D D Olga , Uppf
Gustafsson Lise-Lotte & Olof, Gustafsson Vicktoria, Fotskäl , Ägare Toompea Inger, Hårsås 1,
51197 Hajom
 KAN TÄVLA MED:   80   88   93   94   107
Deltog ej.
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Toompea Inger, Hajom, Kennel Hårsås
 TÄVLAR MED:    80   88   93   94   107
  Deltog ej.
 UPPFÖDARE:  Rönnings Annika, Ålberga, Kennel Eiarö
 TÄVLAR MED:    79   82    99   110
  3 kombinationer ursnygga typlika, utm storlekar. Vackra huvuden & uttryck, välbyggda, utm
pälsar, utm rörelser. Grattis till en mycket duktig målmedveten uppfödare. 1 Hp.